BCE npeameTsl
yuye6HOro nnaHa
oo

1 knacc
Pycckuit a3bik
JlntepatypHoe
yTeHune
Ky6aHoBesjeHne
MaTtemaTvka
OKpyxatoLnii
mup

Mys3bika
1306pasnTenbHoe
WCKYCCTBO

1pya

dusnyeckasn
KynbTypa

2 knacc
Pycckuii a3bik

JNntepatypHoe
uTeHve

AHINNIACKNIA A3bIK

MartemaTmka

OKpyxarLmnii
mMup
Mys3bika

TPYA

thegepanbHble
(BCepoccuitcku

e)

ceHTA6pb

(e]e)

Mpahmk ouyeHouHbIX Npouesgyp MBOY COLU 9 Ha | nonyrogue
2025-2026 yuebHbI rog

BCEro (heaepanbHble
pa6ot (Bcepoccuiicku
€)

.In rep knacca, Jlutep knacca, 4ucno KP B Jlutep Knacca,

farta
nposefeHNA
KP, Homep
ypoka B
pacnucaHmm

fara

npoBeAeHns

KP, Homep
ypoka B

pacnucaHum

11.09 A.B-
Ne2

26.09 Ab-
Ne 4

12.09 AB,-
Ne>2,3

[laHHOM nata
MecsiLe nposefeHns
KP, Homep
ypoka B
pacnucaHum
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,00
1,00
1,00

oKTA6pb

(e]e}

Nuntep

Knacca, ata
nposeaeHus

KP, Homep
ypoka B

pacnucaHnn

16.10. A,b-

No2

15.10 AB-
Ne3

21.10 AB-
Ne2

1.10 A.B-
Ne 4

BCEro

yncno KP B JlnTep knacca,

[aHHOM
mecsie

2,00

1,00

1,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

HOAGPb
(hepepansHble (e]e} BCEro
(Bcepoccuiickue)
JNlntep knacca, uucno KP

naTa
nposegeHns KP, KP, Homep ypoka
HOMep ypoka B B pacnucaHum
pacnucaHnm

[aTa nposefieHUs B AaHHOM
mecsie

[TBEP>XXOAO
BOY COoLl 9
. H. IMeTtyxoBa
ot 30.08.2025

Aekabpb
(hepepanbHble (e]e) BCEro NTOro KP fons KP oT obuiero uncna yuebHbix
(Bcepoccuiickune) no rnpeAMeTy B 4acoB B NepBoM mnonyroaunn 2024-
nepsom 2025 yyebHoro roga
nonyroagun
Jlntep Knacca, fara Jlutep Knacca, yucno KP B

yyebHoOro roga

nposegexus KP, Aara [aHHOM MmecsiLie
HOMep ypokKa B nposefeHNs
pacnucaHun KP, Homep
ypoKa B
pacnucaHun
0
0
0
0
0
0
0
0
0
18.12 AB- 1,00 3,00 5%
Ne3
19.12 AB- 1,00 3,00 4,60%
Ne 4
11.12 AB- 1,00 1,00 3%
No2
23.12 AB- 3,00 4,60%
Ne2
1,00 3%
0.00
0.00

0,00

0%

0
0
0,00%



dusnyeckas
KynbTypa

3 Kknacc
Pycckuii s3bIk

NuTepatypHoe
yTeHve

AHINNIACKNIA A3bIK

MartemaTvka

OKpyXatoLnii
mMup
Kyb6aHoBsefeHve
Mys3bika
n3o6pasnTenbHoe
MCKYCCTBO

Tpya
(TexHonorus)
dunsmnyeckas

4 knacc

Pycckuii s3bIk

JluTtepartypHoe
uTeHMe

AHINNIACKNIA A3bIK

Martemaruka

OKpyXatoLnii
mup

MysbiKa
n3o6pasnTenbHoe
NCKYCCTBO

Toya
(TexHonorus)

dusnyeckasn
KynbTypa
5 knacc

Pycckuii s3bik

NutepaTypa

AHINNACKNI A3bIK

MartemaTtunka

Buonorusa

1709 A.b.B-
Ne 3

26 09 ABB-
Ne 4

10.09 A,B,B-
Noe2,3

11.09.2024
ABB-Ne2

16.09 Ab-
Ne2

17.09 AB-
Nel,2

11.09 A.B-
Ne3

19.09 A,B-
No 4

11.09 AB-2

YPOK
16.09 AB-

Ne2

22.09 AB-
Ne 4,5
17.09 A,B-
Nel,2

18.09 A,B-
5.6

1,00

1,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

g
o
S

16.10 1,00
A,B,B-Ne3

22.10 A.6.B- 1,00
Ne3,2

23.10 A,B,B- 1,00
Ne2,3

17.10 A,B,B- 1,00
Nel

22.10 AB- 1,00
Ne3

16.10 ABNe- 1,00
34

17.10 A,6- 1,00
Ne2

14.10 A,b- 1,00
Ne3

17.10 A,b- 1,00

Ne2, No 3
oo AB 1,00
< W <
0,00
0,00

21.11 AB- 1,00
Nel,2

27,11 A,b- Ne2, 1,00
Ne 3

13.11 AB- 1,00
Ne4,5
14.11 A,b- 1,00
Ne2,3

0,00

24.12 A.b.B-
Ne2

19.12 ABB-
No4

18.12 A.b,B-
Ne2,3

25.12 A,b.B-
Nel

17.12 AB-
Ne3

19 12 B-Ne2

12.12 AB-
Nel,2

23.12 Ab-
Ne3

17.12 ABb-
Ne3, Ne5

24.12 AB-
Ne2,3

1,00

1,00

0.00

1,00

1,00

0,00

3,00

2,00

2,00

2,00
0,00

0,00
0,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

0,00
0,00

0,00

0,00

4,00

1,00

6%

3%

6%

6%

6%

5%

5%

9%

4,60%

6,00%

5%

2%

8%

2,50%

3%



Ky6aHoBefieHVe
Feorpadus
Nctopus

130
OHKP

Mys3bika

Tpya
(TexHonorus)

DuUsKynbTypa
6 knacc

Pycckuit 3bIk

Nutepatypa

AHIINACKNIA A3bIK

MaremaTuka

Buonorus

Feorpadms

McTopus

O6LecTBO3HaHMeE

Mys3bika
lpya

dusKynbTypa
OAHKHP
n30

7 knacc

Pycckuii s3bIk

Jluteparypa

AHINNIACKNIA A3bIK

MartemaTmka

Ky6aHoBeseHme

WHdopmaTmka n
NKT

NcTtopus

O6LecTBO3HaHME

reorpagus

12.09 A.B- 1,00
Nel,2

11.09 AB,- 1,00
Nel1,2,3
19.09 AB- 1,00

Ne3

9.09 A,b- 1,00
Nel,2.3

16.09 AB- 1,00
Ne3.4

18.09 A,B- 1,00
Nel,2

1209 AB- 1,00
Ned,5

10.09 A,B,B- 1,00
Nel.4,6

23.09 A,B-Ne 1,00
14

16.09 ABB- 1,00
Ne3.5.6

10.09 ABB- 1,00
Ne2,3
12.09 ABB- 1,00

Nel,2,4
5.09 ABB- 1,00
Ne2,5,6
18.09 A,6,B- 1,00
Ne2,3,4

1909 ABB- 1,00
Nel.2

16 09 ABB- 1,00
NM4S

0,00

16.10 Ab- 1,00
Ne5,6

3.10 AB- 1,00
Nel,2
9.10 A.BB- 1,00
Nel.2

21.10 ABB- 1,00
Ne3,4

1.10 ABB- 1,00
Nel,5,6
16.10 ABB- 1,00
Ne2,3,4

14.10 A.6,B 1,00
Nel ? 3

0,00
20.11 AB- 1,00
Ne5,6

0,00
25.11 AB- 1,00
Nel,2

0,00

1411 A,B,B- 1,00
Ne4,5,6

27.11 A,b,B-Ne 1,00
4,2,6

18.11 A,B,B- 1,00
Ne4,5

13.11 A,B,B- 1,00
Ne2,5,6

26.11 ABB- 1,00
Nel,3,5

27.11 ABB-Ne 1,00
1,23

5.12 Ab-
Nel,2

4.12 A,b-
Ne 4,5

10.12 Ab-
Ne2,3

26 12 Ab-
Nel,2
512 Ab-1.2

9.12 AB-
Ne3,5

16.12 ABB-
X»2,4,5

17.12 ABB-
Nel,5,6
25.12 ABB-
Ne2,3,4

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00
0.00

2,00
0,00

0,00
1,00

0,00
0,00

0,00
0,00
4,00
1,00

4,00

3,00

6%

3%

6,25%

3%

8%

3%

6%

10%

6%

6%

10%

8%

3%

8%

3%

6%

6%

6%



thusnka

6uonorus
N30
My3blKa
Tpya

(TexHonorus)
dusnyeckas
Ky/bTypa

8 iciacc

Pyccknii a3bik

NutepaTypa

AHIIMACKUIA A3bIK

MartemaTtunka

VHdopmaTrKa n
VKT

WNcTtopusa

O6LecTBo3HaHME

Feorpadmsa

dunsmka

Xumus

Buonoruna

n30
Mys3bika
TexHonoruna
dusnyeckasn
Ky/bTypa

9 knacc

Pyccknii f3bik

NutepaTypa

AHINNACKUIA A3bIK

MaremaTtunka

WNHdopmaTnka n
VKT

NcTopus

24.09 AbB-
Nel1.2,3

26.09 A,B,B-
1.56

11.09 A,b,B-
Ne>1,3

24.09 ABB-
Ne5,6

17.09 ABB-
No>3.4

23.09 A.6.B-
2,3

10.09 A.B.B-
No>1,2

19.09. A,5,B-
No>3,4

13.09 ABB-
Ne2,3,5

12.09 A,6.B-
Ne3,4,2

26.09-A,6,B-
Ne>4,5,6

23.09 A,B-
Ne>1,4

24.09 AB-
Ne>1,3

12.09 A,B-
Ne4.5

25.09 Ab-
Ne4,5

27.09 AB-
Ne>4,5

10.09 A,B-5

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1.10 A6,B- 1,00
Nel,2

3.10 ABB- 1,00
Ned,5

10.10 ABB- 1,00
Ne 2

17.10 A.6.B- 1,00
Nel,3

9.10-A,6,B- 1,00
Ne>3,4

21.10 Ab- 1,00
Ne5,6
17.10- AB- 1,00
Ne5,6

13.11 ABB-
Ne2,3
14.11 ABB-
Nel,3

17.11 ABB-
Ne 5,6
20.11 ABB-Ne2

27.11 ABB-
Ne>3,4

27.11 AB-
No>2,4

18.11 A,B-
Ne5,6
13.11 A B-
Ne>4,5

28.11 AB-

KFC —

1,00

1,00

1,00

18.12 ABB- 1,00
Ne2,3

9.12 ABB- 1,00
No>4,5

10.12 ABB- 1,00
Ne>2

17.12 ABB- 1,00
1,2

16.12 ABB- 1,00
No>3,4

5.12 ABB-1,2 1,00

11.12 AB- 1,00
Ne>2,4

3.12 Ab-1,3 2,00
19.12 AB-

16.12 A,B- 1,00
Ne"4,5

0,00

1,00

0,00
1,00

1,00

1,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6%

6%

6%

6%

8%

4%

6%

9%

6%

3%

10%

3%

6%

6%

6%

8%

4%

6%

9%



O6LecTBO3HaH Me

reorpacus

dusmnka

Xumnsa

Buonorus

My3blKa

TexHonoruns
dusnyeckas

Ky/bTypa
10 knacc

Pycckuii f3blk
NuTeparypa
AHINIACKNIA A3bIK
Marematunka

MHhopmaTuka n
VKT

NcTopus

O6LLecTBO3HaHME

reorpacms

dusmka

Xumus

17.09 AB- 1,00
Ne 4,6

11.09 A,B-Ne 1,00
12

26.09 AB- 1,00
16

12.09 AB- 1,00
Ne3,4

18.09 AB- 1,00

10.09 AB- 1,00
Ne5
25.09 Ab- 1,00

20.09 AB- 1,00
Ne5.6
19.09 AB- 1,00

7.09 AB-Nel,*
16 09 AB- 1,00
Ne2.3

17.09 AB- 1,00
Ne4,5

9.10 A,B-
Ne5

1,00

2.10 AB-Ne3 1,00

10.10 AB-

21.10 AB-
Ne5
17.10 AB-

1,00

r3.10AB-
MA A

1,00

1,00

26.11 A.B-Ne!,2

12.11 AB-Ne2

28.11 AB-Ne6

25.11 AB-Ne2

26.11 AB-
|
21.11 AB-Nel,3

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

18.12 AB-5 1,00

9.12 A,b-3,4 1,00

25.12 ABb- 1,00

Ne3

18.12 Ab- 1,00
1,00

4.12 AB- 1,00

Nel,4

6.12A.5- 1,00
y

2,00

2,00
1,00

2,00

2,00

3%

3%

3%

6%

6%

6%

5%

6%

3%

6%

9%

3%

3%

3%

6%



6ronorus

dusnyeckasn
KynbTypa
i 1 knacc

Pycckuii f3bik

NutepaTypa

AHINNIACKNIA A3bIK

MatemaTtunka

VHdopmaTnKa n
VKT

WcTopus
O6LecTBo3HaHMe

[eorpadns

dusnka
XUMUS

Buonorus

dunsnyeckasn
KynbTypa

23.09 AB-
Ne5,6

18,09- Ne3

25.09-)K3
12.09-Ne5

20.09-Ne4

19.09-Ne2

13.09 Nel
23.09-W
24.09-Ne3

16.09-Ne4

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00
1,00

9.10-Ne5

10.10.2024-
Ne4

17.10 Nel

11.10 Ne2

1,00

1,00

1,00

1,00

27.11-Ne3

12.11-Ne2
28.11-Ne2

26.11-Ne3

14.11-Ne2

2,00

1,00

1,00

M.12-Ne3
2.12-X»5

09.12-Ne3

7.12-Ne2

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

0.00

2,00

2,00
3,00

6%

6%

2%

6%

3%

6%

9%

3%
3%
3%
6%

6%



