График оценочных процедур МБОУ СОШ 9 на 1 полугодие 2025-2026 учебный год



ВСЕ предметы учебного плана ОО	сентябрь			октябрь			ноябрь				декабрь			
	федеральные (всероссийски е)	00	всего работ	федеральные (всероссийски е)	00	всего	федеральные (всероссийские)	00	всего	федеральные (всероссийские)	00	BC610	по предмету в первом полугодии	Доля КР от общего числа учебных часов в первом полугодии 2024- 2025 учебного года
	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата провеления КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	Литер класса, дата проведения КР, номер урока в расписании	число КР в данном месяце	2024-2025 учебного года	
1 класс														
Русский язык			0,00			0,00			0				0	0%
Литературное чтение			0,00			0,00			0				. 0	0
Кубановедение			0,00			0,00			0				0	(
Математика			0,00			0,00			0				0	0,00%
Окружающий мир			0,00			0,00			0				0	0
Музыка			0,00			0,00			0				0	0
изобразительное искусство труд			0,00			0,00			0				0	0
груд			00,00			0,00			0				0	0
Физическая культура		1	0,00			0,00			0				0	0
2 класс														
Русский язык		11.09 A,Б- №2	1,00		16.10. A,Б- №2	2,00					18.12 AБ- №3	1,00	3,00	5%
Литературное чтение		26.09 АБ- №4	1,00		15.10 АБ- №3	1,00					19.12 АБ- №4	1,00	3,00	4,60%
Английский язык											11.12 А_Б- №2	1,00	1,00	3%
Математика		12.09 A,5,- No2,3	1,00		21.10 A,Б- №2	1,00					23.12 A,Б- №2		3,00	4,60%
Окружающий мпр					1.10 A.Б- №4	1,00							1,00	3%
Музыка													0,00	
и Асорили гелиное Труд						-							0,00	
труд													0,00	

Физическая									0,00	
культура										
3 класс										
Русский язык	17.09 A, Б, B- № 3	1,00	16.10 A,Б,В-№3	1,00			24.12 А.Б.В- №2	1.00	3,00	6%
Литературное чтение	26 09 AБB- №4	1,00					19.12 АБВ- №4	1,00	2,00	3%
Английский язык	10.09 А,Б,В- №2,3	1,00	22.10 A,Б.B- №3,2	1,00				0,00	2,00	6%
Магемагика	11.09.2024 A5B-№2	2,00	23.10 А,Б,В- №2,3	1,00			18.12 А.Б.В- №2,3		3,00	6%
Окружающий мир			17.10 А,Б,В- №1	1,00			25.12 A,Б,В- №1	1.00	2,00	6%
Кубановедение									0,00	
Музыка									0,00	
изобразительное искусство									0,00	
Труд (технология) Физическая									0,00	
Физическая	1 - 5 - 7 - 7								0,00	
4 класс										
Русский язык	16.09 AБ- №2	1,00	22.10 А,Б- №3	1,00			17.12 АБ- №3	1,00	3,00	5%
Литературное чтение			16.10 АБ №- 3,4	1,00			19_12 Б-№2	2,00	3,00	5%
Английский язык	17.09 AБ- №1,2	1,00			21.11 A,Б- №1,2	1,00	12.12 A,Б- №1,2	1,00	3,00	9%
Математика	11.09 A,Б- №3	1,00	17.10 A,Б- №2	1,00			23.12 А,Б- №3	1.00	3,00	4,60%
Окружающий мир	19.09 A,Б- №4	1,00	14.10 A,Б- №3	1,00					2,00	6,00%
Музыка									0,00	
изобразительное искусство									0,00	
Труд (технология)									0,00	
Физическая культура									0,00	
5 класс										
Русский язык	11.09 А,Б- 2 урок		17.10 A,Б- №2, № 3	1,00	27.11 A,Б- №2, № 3	1,00	17.12 AБ- №3, №5	1,00	4,00	5%
Литература	16.09 АБ- №2	1,00							1,00	2%
Английский язык	22.09 АБ- №4,5	1,00	9 10 AБ- №4,5	1,00	13.11 А.Б- №4,5	1,00	24.12 А,Б- №2,3	1,00	4,00	8%
Математика	17.09 А,Б- №1,2	1,00		0,00	14.11 A,Б- №2,3	1,00		0,00	2,00	2,50%
Биология	18.09 A,Б- 5.6	1,00		0,00		0,00		0,00	1,00	3%

Кубановедение											0,00	
География		0,00		(0,00		0,00			0,00	0.00	
т еот рафия	12.09 A,Б-	1.00		-					5.12 А ₋ Б-	1.00	2,00	6%
История	12.09 A,b- №1,2	1,00							5.12 A,b- №1,2	1,00	2,00	0%
И3О											0,00	
ОДНКР											0,00	
Музыка	80 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40								4.12 А,Б- №4,5	1,00	1.00	3%
Труд (технология)											0,00	
Физкультура											0,00	
6 класс												
Русский язык	11.09 А,Б,- №1,2,3	1,00	16.10 A №5,6	,Б- 1	1,00	20.11 A.Б- №5,6	1,00		10.12 А,Б- №2,3	1,00	4,00	6,25%
Литература	19.09 A,Б- №3	1,00		C	0,00		0,00	2-17		0,00	1,00	3%
Английский язык	9.09 A,Б- №1,2.3	1,00	3.10 A. Nº1,2	6- 1	1,00	25.11 А,Б- №1,2	1,00		26 12 A,Б- №1.2	1,00	4,00	8%
Математика	16.09 AБ- №3.4	1,00	9.10 A. №1,2	6B- 1	1,00				5 12 А,Б-1,2	1,00	3,00	3%
Биология	18.09 A,Б- №1,2	1,00	of Tain S. spher	C	0,00		0,00			0,00	1,00	6%
География	12.09 A,Б- №4,5	1,00		C	0,00	14.11 А,Б,В- №4,5,6	1,00			0,00	2,00	10%
История	10.09 A,Б,B- №1,4,6	1,00		C	0,00	27.11 А,Б,В-№ 4,2,6	1,00			0,00	2,00	6%
Обществознание	23.09 A,Б-№	1,00									1,00	6%
Музыка	. 16.09 АБВ- №3.5.6	1,00							9.12 АБ- №3.5	1,00	2,00	10%
Труд											0,00	
Физкультура											0,00	
ОДНКНР											0,00	
И3О											0,00	
7 класс												
Русский язык	10.09 АБВ- №2,3	1,00	21.10 A №3,4	БВ- 1	.,00	18.11 A,B,B- №4,5	1,00		16.12 АБВ- №2,4,5	1,00	4,00	8%
Литература	12.09 АБВ- №1,2,4	1,00									1,00	3%
Английский язык	5.09 АБВ- №2,5,6	1,00	1.10 AE №1,5.6	B- 1	.00	13.11 А,Б,В- №2,5,6	1,00		17.12 АБВ- №1,5,6	1,00	4,00	8%
Математика	18.09 A,Б,В- №2,3,4	1,00	16.10 A №2,3,4	БВ- 1	.00,			## 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	25.12 AБB- №2,3,4	1,00	3,00	3%
Кубановедение											0,00	
Информатика и ИКТ											0,00	
История	19 09 АБВ- № 1,2	1,00				№1,3,5	1,00				2,00	6%
Обществознание						27.11 ABB- № 1,2,3	1,00				1,00	6%
география	16 09 ABB- No3 4 5	1,00	14.10 A No.1 2 3	.Б,В 1	.00						2,00	6%

.

							1	1	0,00	
физика										
биология	24.09 ABB- №1,2,3	1,00							1,00	6%
И3О									0,00	
музыка	26.09 А,Б,В- 1,5,6	1,00							1,00	6%
Труд (технология)									0,00	
Физическая									0,00	
культура										
8 класс	11.09 A,E,B-	1.00			13.11 ABB-	1,00	18.12 ABB-	1,00	3,00	6%
Русский язык	№1,3	1,00	***	1.00	Nº2,3		No2,3	1,00		6%
Литература			1.10 A,Б,B- №1,2	1,00	14.11 АБВ- №1,3	1,00			2.00	
Английский язык	24.09 АБВ- №5,6	1,00	3.10 AБB- №4,5	1,00	17.11 ABB- №5,6	00,1	9.12 AБB- №4,5	1,00	4,00	8%
Математика	17.09 АБВ- №3.4	1,00	10.10 АБВ- № 2	1,00	20.11 АБВ-№2	1,00	10.12 A6B- №2	1,00	4,00	4%
Информатика и ИКТ	23.09 А,Б,В- 2,3	1,00							1,00	6%
История	10.09 А,Б,В- №1,2	1,00	17.10 А,Б,В- №1,3	1,00			17.12 АБВ- 1,2	1,00	3,00	9%
Обществознание	19.09. А,Б,В- №3,4	1,00							1,00	6%
География	13.09 АБВ- №2,3,5	1,00							1,00	3%
Физика	12.09 А,Б,В- №3,4,2	1,00	9.10-А,Б,В- №3,4	1,00	27.11 АБВ- №3,4	1,00	16.12 АБВ- №3,4	1,00	4.00	10%
Химия							5.12 ABB-1,2	1,00	1,00	3%
Биология	26.09-A,Б,B- №4,5,6	1,00							1,00	6%
изо									0,00	
Музыка									0,00	
Технология									0,00	
Физическая									0,00	
культура 9 класе										
Русский язык	23.09 A,6- No.1,4	1,00			27.11 А.Б- №2,4	1,00	11.12 А,Б- №2,4	1,00	3,00	6%
Литература	24.09 A,6- No.1,3	1,00					3.12 А,Б-1,3 19.12 А,Б-	2,00	3,00	6%
Английский язык	12.09 A,Б- №4.5	1,00	21.10 А,Б- №5,6	1,00	18.11 A,Б- №5,6	1,00			3,00	8%
Математика		1,00		1,00	13.11 А,Б- №4,5	1,00	16.12 А,Б- №4,5	1,00	4,00	4%
Информатика и ИКТ		1,00			2				1,00	6%
История	10.09 А,Б-5	1,00			28.11 А.Б-	1,00			2,00	9%

.

Химия			23.10 AB- No5 3	1,00				6.12А,Б- м.1.3	1,00	2,00	6%
Физика	17.09 АБ - №4,5	1,00						4.12 AБ- №1,4	1,00	2,00	3%
география	16 09 AБ- №2.3	1,00				•				1,00	3%
Обществознание	7.09 AБ-№1,4	1,00				21.11 АБ-№1,3	1,00			2,00	3%
История	19.09 АБ-	1,00				26.11 АБ No. 3.1	1,00			2,00	9%
Информатика и ИКТ	20.09 АБ- №5.6	1,00								1,00	6%
Математика	25.09 АБ-	1,00	17.10 АБ-	1,00		25.11 АБ-№2	1,00			3,00	3%
Английский язык	10.09 АБ- №5	1,00	21.10 АБ- №5	1,00			1,00			3,00	6%
Литература	18.09 Ab-	1,00	10.10 АБ-	1,00		12.11 АБ-№2	1,00	18.12 АБ-	1,00	4,00	5%
Русский язык			2.10 AБ-№3	1,00				25.12 AБ- №3	1,00	2,00	6%
10 класс											
Физическая культура										0,00	
Технология										0,00	
музыка	And the second s									0,00	
Биология	12.09 А.Б- №3,4	1,00			-					1,00	6%
Химия	26.09 А,Б- 1,6	1,00						9.12 А,Б-3,4	1,00	2,00	6%
Физика	11.09 A,Б-№ 1,2					26.11 А.Б-№!,2	1,00			2,00	3%
география	17.09 AБ- №4,6	1,00								1,00	3%
Обществознание			9.10 A,Б- №5	1,00				18.12 А,Б-5	1.00	2.00	3%

	23.09 АБ-	1,00							1,00	6%
бнология	№5,6									
Физическая									0.00	
культура										
11 класс										
Русский язык	18.09- №3	1,00			27.11-№3	1,00			2,00	6%
Литература	25.09-No3	1,00					11.12-5	23 1,00	2,00	2%
Английский язык	12.09-№5	1,00	9.10-№5	1,00			2.12-No	5 1,00	3,00	6%
Математика			10.10.2024- №4	1,00	12.11-№2 28.11-№2	2,00			3,00	3%
Информатика и ИКТ	20.09-№4	1,00							1,00	6%
История	19.09-№2	1,00			26.11-№3	1,00			2,00	9%
Обществознание	13.09 №1	1,00	17.10 №1	1,00					2,00	3%
География	23.09-№3	1,00					09.12-1	23 1,00	2,00	3%
Физика	24.09-№3	1,00			14.11-№2	1,00			2,00	3%
химия			11.10 №2	1,00			7.12-№	2 1,00	2,00	6%
Биология	16.09- № 4	1,00							1,00	6%
Физическая культура									0,00	

.